CINEMA
2018
2018
2018
2015
2013
2011

2011
2010

SERIE TV
2019
2018
2017
2015
2014
2012
2011
2009
2007
2004
2000

FILM TV
2017
2016

TEATRO
2019
2016

SKILLS

Dialetti/Accenti

Altezza (cm): 175

Nato a: -
Lingue: italiano

| GIORGIO TIRABASSI

VOLVER

CONSULENZE ARTISTICHE

Agenzie: Volver Consulenze Artistiche (+39 3934333403)

Il Mio Nome € Mohammed
Freaks Out

Il Grande Salto

Il Camionista

Arance e Martello

Boris

Romanzo di Una Strage
Figli delle stelle

Liberi Tutti

L’'aquila — Grandi Speranze
Linea Verticale
Squadra Mobile 2
Squadra Mobile
Benvenuti a Tavola 2
Benvenuti a Tavola

| Liceali Il

| Liceali

Paolo Borsellino
Distretto di polizia

Libero Grassi
In Arte Nino

La Commedia Di Gaetanaccio
Coatto Unico Senza Intervallo

laziale

G. Paskaljevic
G. Mainetti
Giorgio Tirabassi
Lucio Gaudino
Diego Bianchi

Giacomo ciarrapico, Mattia
Torre, Luca Vendruscolo

Marco Tullio Giordana
Lucio Pellegrini

G. Ciarrapico L. Vendruscolo
M. Risi

Mattia Torre

Alexis Sweet

Alexis Sweet

L. Pellegrini

F. Micciché

L. Pellegrini

L. Pellegrini

Gianluca Maria Tavarelli

Pietro Valsecchi e Simone De
Rita

Graziano Diana
Luca Manfredi

G. Fares
G. Tirabassi



Strumenti musicali chitarra classica
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/giorgiotirabassi



